REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 5

viernes 07 de enero de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

TRASLADO

13263
13263
30897
30897
97899
136743
2495

5062

6117

6117

7328

13323
19665
9 20347
9 28168
9 28168
9 28492
9 29370
9 31240
9 34904
9 37414
9 38965
9 39148
9 39733
9 41795
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302
303
299
300
301
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

SOLICITANTE

HESCO BASTION LIMITED

HESCO BASTION LIMITED

WORLD-TRADE IMPORT-EXPORT WTIE, A.G
WORLD-TRADE IMPORT-EXPORT WTIE, A.G
GENENTECH, INC.

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

WYETH

MUTUAL PHARMACEUTICAL COMPANY INC
WYETH

WYETH

AC IMMUNE SA

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
ABBOTT LABORATORIES

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

LOSAN PHARMA GMBH

ONCOMED PHARMACEUTICALSINC
GENENTECH INC

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

SANOFI AVENTIS DEUSTSCHLAND GMBH
ICOS CORPORATION

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT.

NOVARTISAG
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NOTIFICADO A

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALVARO CORREA ORDONEZ

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALVARO CORREA ORDONEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D'ALEMAN
LUIS PATINOLEYVA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
J. IAN RAISBECK

CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA

VENCIMIENTO

07/01/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
07/01/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011



9 43278
9 45382
9 45382
9 47482
9 56106
9 57907
9 63558
10 11972
10 19969
10 19969

324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

REQUERIMIENTO

10 92534
10 104197
10 106070
10 111177
10 114392
10 121512
10 121513
10 133380
10 134187
10 134187
10 134194
10 134879
10 135216
10 137232
10 137238
10 137238
10 137282
10 137287
10 137673
10 137694
10 138108
10 138108
10 138371
10 138979

336
334
335
337
338
340
339
357
341
342
343
344
345
346
348
347
349
350
351
352
354
353
355
356

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
IRM LLC

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

NOVARTISAG

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY

TAKEDA PHARMACEUTICALS COMPANY LIMITED
TAKEDA PHARMACEUTICALS COMPANY LIMITED

TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBL)
NESTEC SA.

EXXONMOBIL UPSTREAM RESEARCH COMPANY
VISCOFAN, SA.

DANISCO USINC

NEREUS PHARMACEUTICALSINC
GILEAD SCIENCES, INC.

SOLVAY (SOCIETE ANONYME)
GILEAD SCIENCES, INC.

GILEAD SCIENCES, INC.

MERCK PATENT G.M.B.H

MERCK PATENT GMBH

BASF SE

ASTRAZENECA AB

ASTRAZENECA AB

ASTRAZENECA AB

BAYER ANIMAL HEALTH GMBH
BAYER CROPSCIENCE AG.
ISHIHARA SANGYO KAISHA LTD
SANOFI-AVENTIS

SCHLUMBERGER TECHNOLOGY B.V.
SCHLUMBERGER TECHNOLOGY B.V.
BIOMERIEUX S.A

INVERSIONES SANTA REGINA SA
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DILIA MARIA RODRIGUEZ D'ALEMAN
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JERONIMO CASTILLO BONILLA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
OSCAR CORREA BARBOSA

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011

08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

140887
140916
141445
141540
141543
141548
141550
141827
141829
141834
142361
142373
142373
143319
143325
143330
143333
144257
144768
144777
144783
144785
145075
145282
145287
145291
145499
145570
145575
145575
145581
145585
145585
146351
146559
146559

358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
372
370
371
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
409
410
411

AMCOR LIMITED

VITAE PHARMACEUTICALS, INC
GEOBRUGG AG

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
ABBOT GMBH & CO.KG

MERCK FROSST CANADA, INC.
ELILILLY AND COMPANY

PFIZER INC.

ARKEMA INC.

NEREUS PHARMACEUTICALSINC
NEREUS PHARMACEUTICALSINC
SCA HYGIENE PRODUCTS AB

SCA HYGIENE PRODUCTS AB

SCA HYGIENE PRODUCTS AB

SCA HYGIENE PRODUCTS AB
GAZTRANSPORT ET TECHNIGAZ
NALCO COMPANY

NALCO COMPANY

NALCO COMPANY

NALCO COMPANY

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
BAYER CROPSCIENCE AG

UHDE GMBH

ALFONSIN PYM FRANCISCO ANDRES
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELL SCHAFT.

NOVARTISAG

NOVARTISAG

WYETHLLC

COVX TECHNOLOGIESIRELAND LTD
COVX TECHNOLOGIESIRELAND LTD
MACROFITAS, S.L

NEUTRON ROW

NEUTRON ROW
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DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
FERNANDO PEREZ CABALLERO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

J. IAN RAISBECK

CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

REQUERIMIENTO ART 45

147187
147605
148450
148514
149226
149230
149393
149434
149434
150410
150410
150622
150951
150963
150963
152122
152122
152830
153710
153710
153711
153711
154094
155079
155774
156041
156224
156224
156743
156750
157384
157384
157403

5 3900

412
413
414
415
416
417
418
419
420
422
423
421
404
398
397
408
407
406
392
391
426
425
405
424
396
393
394
395
399
400
402
403
401

429

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY
UNI-CHARM CORPORATION

MP BIOMEDICALS ASIA PACIFICPTELTD
NOVARTISAG

TEIJN ARAMID GMBH

CITROTEC INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA
THE COCA-COLA COMPANY
INCYTE CORPORATION

INCYTE CORPORATION
GLAXOSMITHKLINELLC
GLAXOSMITHKLINELLC
H.LUNDBECK A/S

THE COCA-COLA COMPANY
ARRAY BIOPHARMA, INC.

ARRAY BIOPHARMA, INC.
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
GALAPAGOSN.V

ASTRAZENECA AB

ASTRAZENECA AB

IRM LLC

IRM LLC

TAKEDA SAN DIEGO INC
MELROSE DAVID MURRAY
ORTLOFF ENGINEERSLTD

CENTRO DE PESQUISAS DE ENERGIA ELECTRICA - CEPEL

LEON ENGINEERRING SP.A

LEON ENGINEERRING S.P.A
BRIGHTPOINT, INC.

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
CELGENE CORPORATION

CELGENE CORPORATION

ELOPAK SYSTEMS AG.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DARIO CARDENASNAVAS

JUAN CARLOS URIBE RESTREPO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAURICIO PATINO BONNET

J. IAN RAISBECK

J. IAN RAISBECK

CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALVARO CORREA ORDONEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MARTHA BONILLA CASTRO
MARTHA BONILLA CASTRO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN

08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011

05/04/2011
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277
26479
40666
101444
5334
13075
30123
34496
36644
37903
57771
60216
61428
78916
88020
93066
98647
104127
109505
109665
109669
112566
113683
119702
123844
240
5249
11032
12095
13728
16460
28052
35203
37959
40843
40985

427
428
430
431
433
435
436
437
439
440
442
443

446
450
451
453
454
456
457
458
459
460
461
462
467
464
468
469
470
472
473
474
475
476
477

CENTOCOR ORTHO BIOTECH INC.
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

MERIAL LIMITED

ISOTECHNIKA INC.

FARMACEUTICI FORMENTI S.P.A.

SB PHARMCO PUERTO RICO, INC.

GLAXO GROUP LIMITED

WARNER LAMBERT COMPANY LLC.
SANOFI-AVENTIS

LUPIN LIMITED

NOVARTISAG

ASTRAZENECA AB

LEFENFELD MICHAEL

H. LUNDBECK A/S

EURO-CELTIQUE SA.

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
GRANGER MAURICE

PTC THERAPEUTICSINC

ORTHOFIX SR.L.

F HOFFMANN LA ROCHE AG

MILLENIUM PHARMACEUTICALS, INC

MERIAL LIMITED

NOVARTISAG

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

N.V. ORGANON

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
SYNTHES GMBH

BAJAJAUTO LIMITED

THE POPOLUTION COUNCIL INC

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BAYER CROPSCIENCE AG.

H LUNDBECK A/S

SYNTHES GMBH

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

POLYZENIX GMBH
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DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
J. IAN RAISBECK

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

MARGARITA CASTELLANOS ABONDANO

JMENA ESCOBAR URIBE
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ DALEMAN
EMILIO FERRERO

LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MONICA WOLF WASSERMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUIS PATINOLEYVA

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUIS PATINOLEYVA

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
EMILIO FERRERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ

EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ
EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
EMILIO FERRERO

JMENA ESCOBAR URIBE

J. IAN RAISBECK

05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011



41505
43821
44380
49647
55079
58080
58592
59640
60328
62936
62940
63441
63490
63508
66541
67873
75329
97892
7 101628
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REQUERIMIENTO ART 46

5 101444
6 78916
DESGLOSE

5 58244

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al plblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

478
479
480
481
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
466
496
497

432
447

498

ALLERGAN, INC.

SCA HYGIENE PRODUCTS AB.
AICURISGMBH & CO. KG
COLGATE PALMOLIVE COMPANY
ASTRAZENECA AB

BAYER SCHERING PHARMA AG
CIPLA LIMITED

MARCOPOLO S/A

SCA HY GIENE PRODUCTS AB.
COLGATE PALMOLIVE COMPANY
COLGATE PALMOLIVE COMPANY
COLGATE PALMOLIVE COMPANY
BAYER HEALTHCARE AG.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT
COLGATE PALMOLIVE COMPANY
SYNTHES GMBH

N.V. ORGANON.

DIAMANT DRILLING SERVICES S A
KOHLER CO.

ISOTECHNIKA INC.
H. LUNDBECK A/S

WYETH

del diaviernes 07 de enero de 2011

SANDRA LILIANA MARTINEZ LEON
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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JERONIMO CASTILLO BONILLA
EMILIO FERRERO

MAURICIO PATINO BONNET

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
EMILIO FERRERO

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GERMAN CASTILLO GRAU

EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
EMILIO FERRERO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011

08/04/2011
08/04/2011

07/01/2011



Se desfijahoy, viernes 07 de enero de 2011 siendo las 4:30 p.m.

SANDRA LILIANA MARTINEZ LEON
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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